
Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

TJ Sigma Lutín z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportování mládeže ve spolku TJ Sigma Lutín z.s. 

2021
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Projekt vychází ze stanov TJ Sigma Lutín z.s. 

provozování sportu. Náplní je organizace chodu 

mládežnických družstev kopané, 

 která se účastní soutěží OFSO. Přínosem je zajištění 

financí pro kvalitní sportovní vyžití mládežnických 

družstev kopané.

1

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:

Nákup sportovního vybavení, cestovné, odměny pro 

trenéry mládeže.

12/2021

FK MOHELNICE z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

FK MOHELNICE z.s. - sportovní činnost dětí a 

mládeže 2021
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže FK 

MOHELNICE z.s.

2

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita na 

zajištění sportovní činnosti našich mládežnických 

družstev. Tzn. od odměn trenérům, tréninkový 

proces,

přípravná a mistrovská utkání až po materiální 

vybavení a dopravu k těmto utkáním.

12/2021

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

3 850 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 130 95 150 375 35 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 4 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL 

Klenovice na Hané, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Účast dětí v soutěžním ročníku 2021/2022 OFS 

Prostějov

6/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Účast dětí v soutěžním ročníku 2021 - 2022 

Okresního fotbalového svazu Prostějov, přípravné 

turnaje, tréninková činnost.

3

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:autobusová přeprava k 

utkáním mládežnických družstev, nákup sportovního 

vybavení pro mládež, organizace soutěží mládeže
11/2021

FC ROVENSKO z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Doprava na zápasy, turnaje.

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Hlavní činností klubu jsou sportovní  fotbalové 

aktivity a soutěže mládeže a dospělých organizované 

OFS Šumperk. Další činností klubu je pořádání 

sportovních, kulturních a společenských akci se 

zaměřením na sport a zdravý pohyb.

4

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Doprava na zápasy a turnaje 

mládeže.
12/2021

4 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

5 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 5 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

Sportovní klub Bělkovice-

Lašťany, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora mládeže SK Bělkovice-Lašťany 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

SK Bělkovice-Lašťany je fotbalový oddíl, který 

zajišťuje sportovní činnost dětí i dospělých. Aktuálně 

u nás působí celkem čytři mládežnická družstva - 

předpřípravka, mladší přípravka, mladší žáci a 

dorost.

5

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:dresy pro mládežnické 

týmy, tréninkové pomůcky pro mládež, přeprava na 

utkání mládeže, vzdělávání trenérů mládeže, 

soustředění mládeže, trenéři mládeže

12/2021

z.s. Oddíl ledního hokeje Zlaté 

Hory

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

z.s.,Oddíl ledního hokeje Zlaté Hory

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti mládeže se zaměřením 

na Lední Hokej

6

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dopravu hráčů na tréninky a 

turnaje, materiální a sportovní vybavení pro děti, 

trenéry,dresy,poháry,medaile,startovné.
12/2021

6 100 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 110 95 150 355 30 000,00 Kč

7 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 45 90 150 285 15 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 6 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

Volejbalový sportovní klub 

Zábřeh, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Volejbalový kemp 2021

7/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Pětidenní volejbalový kemp, pro děti od 8 do 18 let, 

který je zároveň náborem nových členů do 

volejbalového klubu.

7

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na: lepší materiální a technické 

zabezpečení pořádané akce a odměny pro lektory. 7/2021

Taneční centrum YESDANCE 

Jeseník, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Letní soustředění

7/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora letních soustředění pořádaných TC. Jedná 

se o příměstský tábor v Jeseníku a pobytový tábor v 

Petříkově. Pro děti jsou připraveny výlety, tancování, 

návštěva bazénu a další sportovní aktivity.

8

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:stravu, dopravu, ubytování, 

pronájem tanečního sálu, vstupné, potřeby na 

tvoření (barvy na textil, kancelářské potřeby, tašky, 

kšiltovky)

8/2021

10 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2022 155 115 150 420

9 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.01.2022 90 95 150 335 20 000,00 Kč

45 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 7 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol 

Dolní Studénky, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportu dětí v TJ Sokol Dolní Studénky

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Sokol organizuje činnost dětí a mládeže v odvětvích 

volejbal, atletická průprava, badminton, futsal, 

florbal. Jsme důležitou sportovní složkou v obci. 

Pravidelné činnosti se každý týden účastní více než 

100 dětí a mládeže. Konáme i jednorázové akce.

9

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Personální zajištění 

sportovního soustředění, pořízení cen do soutěží, 

sportovní vybavení pro děti, míče, sítě na 

přehazovanou

12/2021

Sportovní klub SULKO Zábřeh, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Zabezpečení fotbalové mládeže SK SULKO Zábřeh v 

roce 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Celoroční zajištění fotbalové mládeže SK SULKO 

Zábřeh v roce 2021

10

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Doprava k zápasům - 

mládežnických družstev, platy trenérů - mládež. 

družstev, zálohy-vklady do soutěží mládež. družstev, 

nákup materiálního a technického vybavení pro 

družstva mládeže, výdaje za rozhodčí a delegáty v 

zápasech mládeže, pronájem sportovišť pro tréninky 

mládeže

12/2021

12 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 130 123 200 453 53 000,00 Kč

11 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 31.01.2022 85 60 80 225 10 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 8 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

Vzpírání Haná z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Činnost mládeže 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže. Rozvoj 

atraktivity tréninku pro nejmenší změnou prostředí 

(soustředění), typu tréninku (nové pomůcky), a 

motivací (soutěže pro ty nejmenší), náborové akce.

11

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Cestovné, ubytování, strava 

na soustředění mládeže, pomůcky pro rozvoj 

tréninku mládeže

12/2021

SK People z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

PODPORA SPORTU DĚTÍ A MLÁDEŽE V SK PEOPLE

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora sportu mládeže v aktivitách: turnaje, 

trénink, soustředění

Druh sportu: volejbal, vodní sporty, nohejbal, tenis, 

lední hokej

12

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Nájemné, sportovní 

vybavení, půjčovné lodí a údržba sportoviště
12/2021

330 25 000,00 Kč

14 110 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 65 90 100 255 15 000,00 Kč

13 50 000,00 Kč 40 000,00 Kč 31.01.2022 140 130 60

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 9 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

Fotbalový klub FC Dolany, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost dětí a mládeže 

Fotbalového klubu FC Dolany, z.s. v roce 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Fotbalový klub FC Dolany, z.s. působí v Dolanech u 

Olomouce. V klubu máme  jedno mužstvo mužů a tři 

mužstva mládeže. Jedná se o mužstva dorostu , 

starších žáků a benjamínků.

13

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na: financování celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže Fotbalového klubu 

FC Dolany z.s. v roce 2021, (napřiklad financování 

dopravy na zápasy, pořízení sportovních prostředků 

atd.).

12/2021

FBC Přerov, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Organizace a zabezpečení mistrovských soutěží a 

tréninkové přípravy mládežníků FBC Přerov v roce 

2021
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

FBC Přerov má širokou mládežnickou základnu.Cca 

190 dětí v 14-ti družstvech. Trénink 3x týdně, 2100 

hodin tréninků, 300 zápasů za sezónu. Družstva se 

účastní ligových zápasů a prestižních turnajů, dále 

letních kempů, přátelských zápasů a soustředění.

14

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Z dotace budou částečně 

hrazeny náklady na nájmy sportovišť, které využívají 

mládežnická družstva, platby (startovné) za 

mládežnické soutěže a turnaje včetně ubytování, 

stravování, dopravu (cestovné) a částečně odměny 

mládežnických trenérů.

12/2021

16 1 680 000,00 Kč 125 000,00 Kč 31.01.2022 180 115 150 445 45 000,00 Kč

15 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2022 110 95 150 355 35 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 10 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

Fotbalový klub Hanušovice z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Nákup křovinořezu

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže FK 

Hanušovice z.s. v oblasti nákupu zahradního 

vybavení k udržování hrací plochy a ostatních ploch v 

areálu FK Hanušovice z.s.

15

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Nákup křovinořezu
12/2021

FK Brodek u Přerova, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční podpora sportovní činnosti dětí a 

mládeže fotbalového klubu FK Brodek u Přerova v 

r. 2021
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora sportovní činností dětí a mládeže FK Brodek 

v roce 2021

16

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:úhrada mzdových nákladů 

trenérům mládežnických družstev

částečná úhrada nákladů na dopravu mládeže

částečná úhrada nákladů souvisejících s letním 

soustředěním

12/2021

15 000,00 Kč19 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275

18 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 180 305 25 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 11 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

Golf Club Prostějov z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Vybavení sportovními potřebami pro děti a mládež 

Golf Clubu Prostějov z.s. v roce 2021
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Golf Club Prostějov z.s. vznikl v roce 2014 s cílem 

spojovat hráče golfu v okolí Prostějova. Aktuálně má 

klub 200 členů a dalších 100 hráčů z jiných klubů, 

kteří u nás trénují. Klub provozuje i dětské golfové 

tréninky, které navštěvuje cca 50 dětí.

17

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita na 

nákup sportovního vybavení pro děti a mládež Golf 

Clubu Prostějov z.s., jako jsou: golfové hole, míče, 

odpalovací podložky apod.

12/2021

FIGURE SKATING CLUB 

OLOMOUC z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportovní činnost dětí a mládeže FSC Olomouc 

2021

6/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Zajištění letních výcvikových táborů pro děti a 

mládež našeho kluu ve věku 4 - 18 let. Tábory se 

uskuteční v období 1.6. - 31. 12. 2021.

18

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Pronájmy sportovišť pro 

tréninky dětí, mzd. náklady trenérek dětí a mládeže, 

cestovné na výcv. tábory dětí, stravné dětí na 

táborech, sport. mater. pro děti a mládež, drobný 

dlouhodobý hmotný majetek (krasbobrusl. brusle 

pro děti).

12/2021

20 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2022 135 160 60 355 35 000,00 Kč

21 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 155 160 150 465 55 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 12 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota 

Štěpánov u Olomouce, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportovní potřeby pro malé fotbalisty - TJ Štěpánov

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

nákup sportovních pomůcek a sportovního vybavení

19

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:pořízení sportovního 

vybavení a pomůcek pro mladé fotbalisty
12/2021

1. FC Viktorie Přerov z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora mládežnických týmu 1. FC Viktorie Přerov

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti mládeže 1. FC Viktorie 

Přerov.

20

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Doprava mládežnických 

družstev, trenéři mládeže, materiální a sportovní 

vybavení pro mládež, nájem a údržba sportovišť pro 

sportovní činnost mládeže.

12/2021

295 15 000,00 Kč

24 0,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 175 130 200 505 65 000,00 Kč

23 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2022 85 60 150

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 13 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol 

Mohelnice

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Zkvalitnění sportovní přípravy mládeže

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Oddíl judo při T. J. Sokol Mohelnice dosahuje 

výborných výsledků v mládežnických soutěžích. 

Cílem projektu je obohatit tréninkový proces o další 

aktivity, které povedou ke zlepšení sportovní 

přípravy mládeže a zvýšení zájmu o judo.

21

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:- sport. příprava dětí a 

mládeže (cestovné, stravné a nocležné závodníků a 

trenérů na soutěž. v rámci ČR a zahraničí), účast na 

sport. soustř. dětí a mládeže, nákup sport. vybavení 

neinv. charakt. pro děti a mládež, nájemné tělových. 

zaříz. pro sport. aktivity děti a mládeže

12/2021

Tělocvičná jednota Sokol 

Olomouc-Neředín

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora činnosti oddílu stolního tenisu T.J. Sokol 

Olomouc-Neředín

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

T.J. Sokol Olomouc-Neředín je oddíl zabývající se 

činností výhradně zaměřenou na stolní tenis.

22

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Odměny pro trenéry 

mládeže

Materiální vybavení pro mládež (míčky, potahy na 

pálky, dresy, ceny do soutěží)

12/2021

26 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč 31.01.2022 70 95 150 315 25 000,00 Kč

25 95 000,00 Kč 95 000,00 Kč 31.01.2022 155 130 150 435 45 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 14 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

Sportovní klub moderní 

gymnastiky Olomouc, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportovní činnost dětí a mládeže SK MG Olomouc v 

roce 2021

6/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Zajištění sportovní přípravy dětí a mládeže SK MG 

Olomouc od 1. 6. 2021. Jedná se především o celkem 

tři soustředění během prázdnin a také  závodního 

období na podzim 2021, do 31.12. kdy budou 

mimořádně probíhat soutěže jednotlivkyň.

23

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Nájemné sport. hal a 

tělocvičen pro trénink dětí, ubytování účast. 

soustředění dětí, stravné účastníků soustředění dětí, 

mzdové náklady trenérek dětí, sport. materiál - 

náčiní, sport. oblečení pro děti a mládež, startovné 

na závodech dětí

12/2021

TK Mohelnice z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora tenisové sportovní činnosti dětí a mládeže 

TK Mohelnice, z.s.
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora tenisové sportovní činnosti dětí a mládeže 

TK Mohelnice, z.s., a to jak tréninkové, tak soutěžní 

napříč všemi kategoriemi - minitenis, babytenis, 

mladší žáci, straší žáci i dorost.

24

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:údržbu sportoviště (nákup 

antuky), pořízení a montáž umělých čar na antukové 

kurty, pořízení zametacích koberců a kartáčů na 

antukové kurty, sítí, hrabla, postřikovačů, hadic a 

ventilů, kolečka a lopaty na antuku, stínících plachet 

na kurty.

12/2021

45 000,00 Kč28 250 000,00 Kč 180 000,00 Kč 31.01.2022 135 160 150 445

27 120 000,00 Kč 120 000,00 Kč 31.01.2022 135 130 60 325 25 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 15 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vícov

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže TJ Sokol 

Vícov v roce 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže u TJ Sokol 

Vícov.

25

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Nákup sport. mater. pro 

beach volejbal, nohejbal a workoutové hřiště (jedná 

se o celkový rozvoj pohyb. dovedností), a to např. 

míče, sítě, chrániče, dresy, lajny a jejich ukotvení, 

šplhací lana, ochranné sítě proti pádu

12/2021

SK Kolšov, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Stolní tenis

8/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora činnosti oddílu stolního tenisu SK Kolšov, 

z.s.

26

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Sportovní vybavení - stoly 

na stolní tenis. 12/2021

29 55 000,00 Kč 55 000,00 Kč 31.01.2022 85 60 160 305 25 000,00 Kč

30 120 000,00 Kč 120 000,00 Kč 31.01.2022 70 95 150 315 25 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 16 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

I. NTC OLOMOUC z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

I.NTC sportovní činnost dětí a mládeže

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Projekt je zaměřen na realizaci zlepšení výkonu 

závodních hráčů, dětí a zkvalitnění přípravy 

budoucích tenistů.

27

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:materiál, sportovní potřeby, 

nájemné
12/2021

FORCE TEAM JESENÍK z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportovní činnost dětí a mládeže FORCE TEAM 

JESENÍK
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Force team Jesenik je cyklistický tým mládeže z 

Jeseníku a okolí, který mimo systematické trenérské 

a závodní

práce s více jak 80 dětmi až na světové mezinárodní 

úrovni pořádá každoročně několik cyklistický závodů 

pro děti i veřejnost.

28

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Cyklistická kola a 

komponenty pro děti.
12/2021

465 55 000,00 Kč

33 1 300 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 160 200 160 520 75 000,00 Kč

32 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 155 160 150

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 17 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

JK Dvůr Nové Zámky, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže - nákup 

sportovního vybavení jezdeckého klubu
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže - nákup 

sportovního vybavení jezdeckého klubu

29

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Nákup jezdeckého vybavení 

pro děti a mládež - bezpečpečnostní přilby, vesty, 

dětská sedla na koně s bezpeč. třmeny, uzdečky 

vhodné na bezp. jízdu na pony, certifikovaný 

skokový materiál, skokové překážky.

12/2021

TJ Sokol Příkazy, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti mládežnické základny 

TJ
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže, podpora 

materiálního vybavení, zabezpečení provozu 

sportovišť

30

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Doprava mládežnických 

družstev k utkáním, vybavení tréninkovými 

pomůckami pro mládežnická družstva, materiální a 

sportovní vybavení pro mládež.

12/2021

35 60 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.01.2022 85 60 150 295 15 000,00 Kč

34 150 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2022 115 160 150 425 45 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 18 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

SK Jesenec-Dzbel, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Přípravné kempy dětí a mládeže SK Jesenec-Dzbel, 

z.s.
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Dotaci bychom použili na náklady související s 

přípravnými sportovními kempy dětí a mládeže. V 

plánu je minimálně letní fotbalový, který se nám 

osvědčil již v minulých letech a pomohli nám přivést 

další děti a stmelit kolektiv.

31

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:- dopravné + cestovné

- stravné

- ubytování

- pronájem sportovišť

- regenerace- vstupné na bazén

- pronájem/nákup sportovního materiálu

12/2021

TJ Sokol Vikýřovice, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže TJ Sokol 

Vikýřovice 2021
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže TJ Sokol 

Vikýřovice z.s, v roce 2021. V soutěžním roce 2021 

má TJ Sokol Vikýřovice přihlášené družstva mládeže 

v kategoriích mladší a starší přípravka, mladší a starší 

žáci. Všichni v soutěži Okresní přebor.

32

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:- nákup tréninkových 

pomůcek pro zkvalitnění tréninkových jednotek 

- úhradu nákladů vícedenního fotbalového 

soustředění mládeže 

- pitný režim při tréninkových jednotkách a 

mistrovských soutěžích 

12/2021

25 000,00 Kč38 67 360,00 Kč 67 360,00 Kč 31.01.2022 105 60 150 315

37 50 000,00 Kč 40 000,00 Kč 31.01.2022 110 95 150 355 35 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 19 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

Flash Wall, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora rekreačního a sportovního lezení dětí a 

mládeže v Olomouckém kraji
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Projekt se zaměřuje na podporu lezeckého sportu 

dětí a mládeže v Olomouckém kraji.

33

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Nákladové položky:

- sundání chytů

- očištění chytů 

- stavba tréninkových a závodních cest 

- instruktorské práce 

12/2021

Wake Junior School z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Trénink wakeboardingu dětí a mládeže

5/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora pravidelného tréninku dětí a mládeže ve 

wakeboardingu

34

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:3 sety vybavení a 2x 

výukový kemp
9/2021

39 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 155 130 150 435 45 000,00 Kč

40 200 400,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2022 95 145 60 300 15 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 20 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

AUTO KLUB PŘEROV-město v 

AČR

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Rozvoj sportovní činnosti dětí a mládeže v oblasti 

motorsportu

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Žadatel v rámci své sportovní činnosti je 

požadatelem závodů, jichž se účastní děti od 5ti let a 

mládež od 12ti let, dále organizuje

tréninky dětí a mládeže na sportovišti v rámci 

přípravy a nábory mládeže v rámci akademií.

35

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Úhrada pronájmu 

sportovního náčiní, nákladů na mzdy trenérů, 

zabezpečení tratě, sportoviště při soustředění, 

trénincích a závodech mládeže

12/2021

Fotbalový klub Šumperk z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Zabezpečení sportovní činnosti mládežnických 

mužstev Fotbalový klub Šumperk z.s.

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Poskytnutá dotace bude využita na financování 

tréninkové přípravy a zápasové činnosti 

mládežnických mužstev FK Šumperk z.s

36

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Rozhodčí mládežnických 

utkání

DPP trenéři mládežnických mužstev

Sportovní pitný režim pro děti a mládež

Organizace mistrovských utkání mládežnických 

mužstev

12/2021

360 35 000,00 Kč

42 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 175 130 150 455 55 000,00 Kč

41 180 000,00 Kč 180 000,00 Kč 31.01.2022 120 180 60

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 21 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

FOTBALOVÝ KLUB ŠTERNBERK, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční činnost mládežnických mužstev FK 

ŠTERNBERK, z.s. - 2021

1/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

FK je klubem s velkou a každoročně narůstající 

mládežnickou základnou, která v areálu FK využívá 

již dvě trénink. ( z toho jedno s osvětl. ) a hl. 

travnatou plochu + UMT3G, každé mužstvo vlastní 

kabina + trenér, s odpovídající licenční kvalifikací.

37

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:činnost mládežnických 

mužstev FK - doprava a cestovné, mzdové náklady 

trenéři, soustředění mužstev, startovné turnaje, 

materiální vybavení mládežnických mužstev a jejich 

trenérů.

12/2020

TJ Šumperk, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportovní činnost dětí a mládeže sdružených v TJ 

Šumperk, z.s.
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti a materiální zabezpečení 

dětí a mládeže sportujících pod TJ Šumperk, z.s.

38

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotaci použijeme na nákup 

sportovních potřeb a oblečení a nářadí pro děti a 

mládež. Na pronájmy, dopravu, startovné, ubytování 

a stravu na závody a soustředění pro děti a mládež.

12/2021

44 1 400 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 175 160 150 485 55 000,00 Kč

43 850 000,00 Kč 170 000,00 Kč 31.01.2022 150 95 150 395 35 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 22 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

HC UNIČOV, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportovní činnost Orlíků HC Uničov v roce 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Úhrada nákladů spojených s činností trenérů 

mládeže, dopravy na utkání a úhradu odměn 

rozhodčích při pořádání domácích sportovních 

utkání, nákup tréninkových pomůcek

39

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Cestovní náklady na mládež. 

utkání, odměny rozhodčích při domácích utkáních 

mládeže, nákup sport. pomůcek pro mládež. 

mužstva, nákup sport. vybavení pro mládež, 

ubytování, startovné, strava na turnajích, zápasech a 

soustředění mládežnických družstev

12/2021

Tenisový klub Jindřichov, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže v roce 

2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Tenisový klub Jindřichov se systematicky věnuje 

sportovní přípravě dětí a mládeže a obdrženou 

dotaci využije na pořízení materiálního vybavení 

tenisových kurtů potřebného pro zajištění sportovní 

činnosti.

40

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Vybavení tenisových kurtů 

(lajnovačka, síťovačka, kartáč na antuku, sedačka 

pro rozhodčího).

12/2021

10 000,00 Kč46 50 000,00 Kč 17 000,00 Kč 31.01.2022 45 90 80 215

45 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 155 160 150 465 55 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 23 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

Sportovní fotbalový klub 

Nedvězí, zapsaný spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže SFK 

Nedvězí 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

SFK organizuje tréninky hráčů, přípravky, dorostu a 

mužů, přípravu a údržbu areálu, výjezdy na 

sportovní utkání a soustředění a spoluorganizuje 

kulturní akce v obci.

41

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Pořízení 2 ks hliníkových 

branek,  nákup dresů, míčů, úhrada soustředění 

mládeže před sezónou

12/2021

DRAGON FORCE PŘEROV z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Materiální podpora mládeže klubu Dragon Force 

Přerov - sezóna 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Dotace bude určena pro nákup drobnějšího 

sportovního materiálu pro mládež klubu dračích lodí 

Dragon Force Přerov, jenž bude sloužit ke zkvalitnění 

tréninkových podmínek v sezóně 2021 a sezónách 

následujících.

42

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Drobnější sportovní materiál 

- malý motorový člun, přenosné zázemí na závody a 

přípravné akce (stan, aj.), vozík na loď, audiovizuální 

zařízení, singlové lodě a trenažery, oblečení

12/2021

47 90 000,00 Kč 40 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

48 300 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 140 180 60 380 35 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 24 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

Bikros klub Jeseník - ÚAMK

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora činnosti dětí a mládeže v oblasti BMX 

sportu v Jeseníku
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti v BMX a MTB sportu dětí 

v Jeseníku a okolí

43

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Prostředky z dotace by byly 

využity na financování platu trenéra mládeže, 

dopravu a startovné na závodech, zajištění výstroje 

jezdců Bikros klubu, údržbu bikrosového areálu a 

pořádání závodů Moravské bikrosové ligy v Jeseníku.

12/2021

Volejbalová akademie mládeže 

Olomouc, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Letní příprava ve Volejbalové akademii mládeže 

Olomouc

9/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Volejbalová akademie mládeže Olomouc se v sezoně 

2021/22 se zúčastní dvou nejvyšších soutěží v ČR. 

Jedná se o extraligu kadetů i kadetek. Letní příprava 

začne 19.7.2021 na soustředění v Kojetíně. Na 

soustředění se vystřídají všechny věkové kategorie.

44

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Cestovné, ubytování, 

materiální vybavení jako jsou dresy, teplákové 

soupravy a další tréninkové pomůcky, potřebné pro 

tuto věkovou kategorii a budou výhradně využity na 

soustředění a v letní přípravě. Dále na pronájem 

sportovišť na soustřední, doplňky výživy a ceny pro 

děti.

12/2021

450 35 000,00 Kč

50 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 180 130 150 460 55 000,00 Kč

49 205 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 120 180 150

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 25 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

SK Radslavice, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti dětí a 

mládeže SK Radslavice, z. s. v roce 2021
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Zabezpečení a podpora celoroční sportovní činnosti 

dětí a mládeže spolku SK Radslavice, z. s.  v roce 

2021

45

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:- nákup tréninkových 

pomůcek, které zabezpečí kvalitnější tréninkový 

proces mládežnických družstev, startovné při účasti 

na turnajích mládeže v roce 2021, provozní náklady v 

roce 2021 spojené s činností mládež. družstev

12/2021

Haná Prostějov z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportovní činnost mládeže v klubu Haná Prostějov 

v roce 2021
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Činnost mládeže ve fotbalovém klubu Haná 

Prostějov v roce 2021.

46

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:materiální a sportovní 

vybavení pro mládež, pronájem sportovišť a 

sportovního vybavení, trenéři mládeže
12/2021

53 560 000,00 Kč 40 000,00 Kč 31.01.2022 110 60 180 350 30 000,00 Kč

52 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 90 95 150 335 25 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 26 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

FC HVOZD, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže FC 

HVOZD,z.s. v roce 2021
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Účelem činnosti je dlouhodobá ,systémová podpora 

,rozvoj a zkvalitnění sportovní přípravy mladých 

fotbalistů FC Hvozd a zabezpečení jejich sportovní 

činnosti.

47

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Zajištění účasti žákovských 

oddílů a přípravek dlohodobých soutěží FAČR a s tím 

souvisejících nákladů a pomůcek. Pořízení míčů 

,dresů, přenosných hliníkových branek pro mládež a 

sítí do nich, v četně ochranných sítí za brankami, 

tréninkových pomůcek.

12/2021

Table Tennis Club Šumperk, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Nákup sportovního materiálu a cestovné pro 

činnost mládeže v klubu

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

provozování závodního stolního tenisu v Šumperku

48

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Nákup sportovního 

materiálu (míčky, stoly, potahy na pálky, atd.) pro 

činnost mládeže,

proplácení cestovného na krajské a okresní turnaje 

mládeže

12/2021

55 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.01.2022 70 95 150 315

54 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 85 60 160 305 25 000,00 Kč

10 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 27 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 

OLOMOUC

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Příprava krajské reprezentace Olomouckého kraje 

na soutěže Letní olympiády dětí a mládeže 2022 v 

atletice 1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Příprava krajské reprezentace Olomouckého kraje na 

soutěže Letní olympiády dětí a mládeže 2021 v 

atletice a to včetně uspořádání nominačních závodů, 

podpory přípravy v AK/AO a podpory pořadatelů 

pravidelných mládežnických soutěží.

49

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Pronájem sportovišť, 

zajištění technického uspořádání závodů včetně 

elektronického měření certifikovaným zařízením, 

nákup medailí a cen, podpora sportovní přípravy v 

atletických oddílech a klubech olomouckého kraje.

12/2021

FC Sigma Hodolany, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportování mládeže v Hodolanech

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže, 

spolufinancování údržby a provozu sportovního 

areálu, zabezpečení účasti členů klubu na 

sportovních akcích.

50

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotační prostředky budou 

použity na zabezpečení pravidelné sport. činnosti, na 

úhradu nákladů za letní soustředění, za pronájem 

tělocvičny místní ZŠ, za startovné a cestovné 

mladých fotbalistů.

12/2021

55 000,00 Kč

150 295 15 000,00 Kč57 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč 31.01.2022 85 60

56 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 175 130 150 455

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 28 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

Spolek HATASPO

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportujeme společně

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora sportovní celoroční činnosti včetně pořízení 

sportovního vybavení se zaměřením na aktivity na 

nábor nových členů- dětí a mládeže

51

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:doprava mládežnických 

družstev, materiální a sportovní vybavení pro 

mládež, trenéři mládeže, dresy žákovských družstev, 

pronájem sportoviště, ceny  za soutěže při náboru 

dětí a mládeže

12/2021

Kanoistika Přerov, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Kanoistika Přerov 2021 - činnost podporující 

mládež klubu
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Materiální podpora mládeže a trenérů klubu 

rychlostní kanoistiky - Kanoistika Přerov z.s, jehož 

členové nosí pravidelně medaile z vrcholových 

závodů jako je MEJ a MSJ.

52

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Účelem dotace je nákup 

klubového sportovního oblečení pro mládež, platba 

služeb fyzioterapeuta či regeneračních služeb pro 

reprezentanty a mzdy trenérů

12/2021

75 60 200

0 Kč. Žádosti č. 59 

žadatele Spolek 

HATASPO bylo 

navrženo 

nevyhovět z 

důvodu nízkého 

bodového 

hodnocení (200 

bodů).

150 47060 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 160 160 55 000,00 Kč

59 30 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.01.2022 65

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 29 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

TBS Přerov, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

TBS Přerov – podpora činnosti mládežnických 

družstev
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora sportovní činností mládežnických družstev 

basketbalového spolku TBS Přerov. Jedná se o děti 

ve věku 6 až 18 let v kategorii juniorů, kadetů/tek, 

žáků, minižáků, minižákyň a přípravky.

53

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude výhradně 

použita na úhradů nákladů družstev dětí a mládeže - 

úhr. pronájmu prostor pro tréninky a mistrovská 

utkání, nákup sportovního vybavení, úhrada nákladů 

na rozhodčí, na regeneraci, startovné a licenční 

poplatky, na ubytování a stravování na sport. 

soustředění

12/2021

Okresní fotbalový svaz 

Šumperk

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Nákup sportovního vybavení pro výběry U11 a U12 

OFS Šumperk

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti mládeže je organizována 

z úrovně OFS Šumperk cíleně a dle platných stanov 

spolku.

54

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Materiální a sportovní 

vybavení pro mládež.
12/2021

90 95 150 335 25 000,00 Kč

61 800 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 155 130 150 435 45 000,00 Kč

62 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.01.2022

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 30 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

Kanál vodních sportů Olomouc, 

z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Zabezpečování, udržování a rozvíjení pohybové 

aktivity dětí 6 - 18 let  prostřednictvím rozvoje 

sportovní činnosti v rychlostní kanoistice. 1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Sportovní oddíl rychlostní kanoistiky rozvíjí  

pohybové  aktivity členů a prohlubuje  povědomí o 

vodních sportech prostřednictvím rozvoje sportovní 

činnosti. Dětem a mládeži přibližuje  své hlavní 

aktivity a umožňuje  jim účastnit se různých soutěží.

55

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Osobní náklady - trénování 

přípravky madších žáků, nákup pádel, cestovné a 

doprava na závody, soustředění a tréninkové akce, 

nájemné a údržba areálu loděnice, opravy lodí 

12/2021

Tělocvičná jednota Sokol Náklo

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sport dětí a mládeže

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Sokol Náklo se snaží vést děti a mládež ke sportu v 

oddílech všestrannosti, fotbalu a stolního tenisu. 

Děti pravidelně trénují pod vedením zkušených 

trenérů. Je nutné zajisti sportovní náčiní, pomůcky a 

také hlavně  připravené hřiště a sokolovnu.

56

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Sportovní soustředění dětí a 

mládeže, šusťákové bundy pro děti, cestovné na 

mládežnické turnaje

12/2021

150 355

63 274 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 140

35 000,00 Kč

360 35 000,00 Kč

64 150 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 110 95

160 60

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 31 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

GOLF CLUB OLOMOUC, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Organizace sportovní činnosti dětí a mládeže v 

oblasti sportovního goflu
4/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

GC Olomouc jako sportovní organizace zajišťuje 

trénování, rozvoj a akce pro děti a mládež.  Pořádá 

příměstský golfový tábor pro děti a organizuje 

turnaje pro děti a mládež na domovském hřišti.

57

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Úhradu služeb PRO trenérů 

na golfovém soustředění mládeže, pronájem prostor 

pro soustředění mládeže, ceny do mládežnických 

turnajů.

12/2021

FAST FINS CZ, pobočný spolek 

SPMS

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti dětí a 

mládeže FAST FINS 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Cílem projektu je podpora celoroční činnosti dětí a 

mládeže do 18 let subjektu FAST FINS CZ, ktery´ je 

pobočny´m spolkem Svazu

potápěčů Moravy a Slezska, zapsaného spolku. 

Činnost spolku je zaměřena na ploutvové plavání a 

potápěčsky´ sport.

58

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Nákup sportovního 

materiálu, vybavení sportovními pomůckami, 

cestovné, přepravné, mzdové náklady na trenéry, 

startovné, občerstvení, pitný režim, pronájem 

sportoviště, věcné ceny do soutěží, propagace, 

náklady na telefon a internet, kancelářské potřeby.

12/2021

66 190 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 140 145 60 345 25 000,00 Kč

65 51 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 155 160 60 375 35 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 32 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

Klub stolního tenisu Olomouc 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Rozvoj mládežnického stolního tenisu v Olomouci

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Hlavní prioritou Klubu stolního tenisu Olomouc je 

výchova mladých stolních tenistů. Klub postupně 

vytváří širokou členskou základnu a zároveň pracuje 

s dětmi s předpoklady prosadit se do minimálně 

republikové špičky.

59

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:nájem haly pro mládežnické 

tréninky a turnaje, sport. materiál pro mládež, 

ubytování, cestovné na turnaje mládeže, odměny 

trenérů přípravky a mládeže

12/2021

Cesta ke sportu, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Cesta ke sportu dětí a mládeže 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Cílem předkládaného projektu je podpora sportovní 

činnosti dětí a mládeže sdruženy´ch ve spolku Cesta 

ke sportu, z.s., ktery´ byl

zřízen za účelem provozování, podpory, organizování 

a řízení sportovně zájmové činnosti zejména dětí a 

mládeže.

60

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Nákup sportovního 

materiálu, vybavení sportovními pomůckami, 

cestovné, přepravné, mzdové náklady na trenéry, 

startovné, občerstvení, pitný režim, pronájem 

sportoviště, věcné ceny do soutěží, propagace, 

náklady na telefon a internet, kancelářské potřeby.

12/2021

67 420 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 140 130 150 420 45 000,00 Kč

68 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 80 205 10 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 33 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

TJ SOKOL ŠTÍTY, spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportování dětí a mládeže TJ SOKOL ŠTÍTY v roce 

2021
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti dětí a mládeže 

TJ sokol Štíty ve fotbalovém oddílu (5 mužstev - 

mladší přípravka, starší

přípravka, mladší žáci, starší žáci, dorost), oddílu 

stolního tenisu, tenisu a oddílu volnočasových 

aktivit.

61

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Doprava na zápasy, 

sportovní akce dětí a mládeže,

nákup sportovního vybavení a potřeb pro děti a 

mládež

12/2021

OSK OLOMOUC z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Dětský a žákovský basketbal OSK Olomouc

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora dětského a žákovského basketbalu OSK 

Olomouc

62

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Podporu činnosti týmů 

žákyň a minižákyň, zejména úhradu nákladů na 

sportovní přípravu (pronájem hal, ubytování, 

stravování ) a sportovní materiál.

12/2021

70 800 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 105 95 160 360 35 000,00 Kč

71 150 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2022 135 130 150 415 45 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 34 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

Klub vodního póla Přerov

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Akademie vodního póla KVP Přerov a Českého 

svazu vodního póla
8/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Klub vodního póla Přerov ve spolupráci s Českým 

svazem vodního póla (sekce mládeže) bude v rámci 

tohoto projektu organizovat tréninkové kempy 

mládeže kategorie U13 - U15 a mládežnické turnaje 

s účastí týmu z celé České Repubilky.

63

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:pronájem bazénu a dalších 

sportovních zařízení, nákup sportovního a jiného 

materiálu, doprava, ubytování, trenéři mládeže.
12/2021

JACHT KLUB Prostějov, spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost dětí a mládeže v 

JACHTINGU (olympijský sport)

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Sportovní a závodní činnost dětí a mládeže v 

jachtingu; jejich účast na závodech všech 

výkonnostních úrovní, od regionálních až po 

republikové a mezinárodní; zajištění pravidelných 

tréninků; účast na sportovních soustředěních a 

tréninkových kempech.

64

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:úhrada části nákladů: 

doprava závodníků, lodí a sportovního vybavení, 

startovné na závodech, účastí na soustředěních, 

materiální a sportovní vybavení pro mládež, náklady 

na trenéry mládeže

12/2021

73 220 000,00 Kč 120 000,00 Kč 31.01.2022 120 160 70 350

72 250 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2022 140 160 60 360 35 000,00 Kč

30 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 35 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

Plavecký klub Jeseník, spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Plavecký klub Jeseník, spolek

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti mládeže

65

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:materiální a sportovní 

vybavení pro mládež, trenéři mládeže 12/2021

Tenis Tondach Hranice, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Tenis pro děti a mládež na Hranicku

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

tenisová škola pro děti od 5-ti let, 75 dětí, mistrovská 

soutěž družstev, pravidelná tréninková činnost, 4 

trenéři, sportovní dny pro rodiče s dětmi, tenisové 

kempy, pronájem tenisové haly pro zimní přípravu, 

příprava dětí přímo v MŠ

66

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:pronájem tenisové haly, 

tenisové pomůcky, příspěvek na práci trenérů, 

drobné opravy a údržby areálu, nákup pomůcek k 

údržbě povrchu ten. dvorců, vybavení dvorců- 

tenisové sítě, lajny, opravy tenis. stěny pro děti, 

pořízení stolů a laviček pro akce s dětmi

12/2021

75 250 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2022 135 125 150 410 45 000,00 Kč

74 150 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 85 60 150 295 15 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 36 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

Mapei Merida Kaňkovský, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora mládežnického cyklistického oddílu Mapei 

Merida Kaňkovský 2021

7/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Již 19let se specializuje na výchovu dětí a mládeže. 

Výchova mladých cyklistů a sportovců. Již několik let 

jsme nejúspěšnějším

mládežn. klubem v ČR. Chtěli bychom navázat na 

další úspěšnou sezonu a reprezentovat náš 

Olomoucký Kraj.

67

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Nákup sportovního a 

volnočasového oblečení pro  mládež (cyklistické 

oblečení)
12/2021

Klub tradičního karate 

Olomouc, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Nájemné tělocvičny rok 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Účelem je výuka tradičního karate pro děti, mládež a 

dospělé. Dále pak vytvářet pro ni materiální a 

tréninkové podmínky.

68

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Požadovaná dotace z 

rozpočtu Olomouckého kraje bude využita na 

částečnou úhradu nájemného tělocvičny v 

prostorách Dolní náměstí 56/32, Olomouc. 

12/2021

510 65 000,00 Kč

77 374 400,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 200 130 150 480 30 000,00 Kč

76 600 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 140 200 170

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 37 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

CrossFit Olomouc Affiliate 

s.r.o.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti CrossFit Olomouc 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti CrossFit Olomouc 2021

69

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Materiální a sportovní 

vybavení jako:

jednoruční činky 12,5 kg, medicinbaly hm. 3 a 4 kg, 

kettlebelly 28 kg

12/2021

Brankářský klub Golmánci z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti Brankářského klubu 

Golmánci z.s.

9/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Rádi bychom pořádali občasné akce pro brankáře ve 

všech 5 okresech Olomouckého kraje. Jedná se o 3 

hodinový brankařský kruhový trénink se speciální 

hrou brankářů na konci. Celkem bychom rádi 

uspořádali 10 specializovaných brankářských 

tréninků.

70

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:- lidské zdroje (organizátor, 

trenéři), doprava trenérů a organizátorů, pronájem 

sportovních pomůcek, propagace akce, ceny do 

soutěží, trička pro účastníky, vzpomínkové foto, 

video, pronájem tréninkové plochy

6/2021

79 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 40 60 150 250 10 000,00 Kč

78 39 200,00 Kč 39 200,00 Kč 31.01.2022 115 115 60 290 15 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 38 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol 

Štěpánov

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora oddílu rychlostní kanoistiky T.J. Sokol 

Štěpánov

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora činnosti oddílu rychlostní kanoistiky T.J. 

Sokol Štěpánov. V oddílu se připravují 4 x v týdnu 

mladí kajakáři v kategoriích, benjamínků, žáků, 

dorostenců a veteránů. Závodníci ze účastní všech 

vypsaných závodů v ČR a vybraných závodů v SK.

71

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Úhrada nákladů žákovských 

kategorií a přípravky za dopravu a ubytování 

závodníků a trenérů.

12/2021

TJ Horní Štěpánov, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Zajištění mládežnických družstev v okresních soutěži.

72

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Náklady na cestovné 

mládeže mimo žákovské kategorie. 

Materiální zabezpečení mládeže.

12/2021

12 000,00 Kč81 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275

80 142 750,00 Kč 40 000,00 Kč 31.01.2022 135 160 60 355 35 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 39 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

FOTBALOVÝ KLUB KOZLOVICE, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

PODPORA ROZVOJE SPORTOVNÍ ČINNOSTI 

ČLENSKÉ ZÁKLADNY MLÁDEŽE FOTBALOVÉHO 

KLUBU KOZLOVICE,z.s. 1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Náplni činnosti klubu je rozvoj sportovní činnosti děti 

a mládeže s možností sportování na kvalitních 

sportovištích. Účelem dotace je podpora provozu 

sportovního zařízení a sportovní činnosti mužstev 

mládeže FOTBALOVÉHO KLUBU KOZLOVICE,z.s.

73

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Doprava mužstev mládeže, 

nákup sport. materiálu, vybaveni a sport. oblečení 

pro mládežnická mužstva. Odměny za trenérskou 

činnost u mužstev mládeže. Úhrada nákladů na 

zabezpečení fotbalových kempů mládeže v rámci 

letní a zimní přípravy mládež. mužstev

12/2021

Tělocvičná jednota Sokol 

Troubelice

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Fotbalové, nohejbalové a volejbalové oddíly TJ 

Sokol Troubelice

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Sportovně - tělocvičná činnost. Podpora rozvoje 

nejen mládežnické kopané, ale i dalších míčových 

sportů v obci Troubelice

74

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Nákup tréninkových 

pomůcek, dresů, míčů, vybavení fotbalových hřišť, 

hnojení a postřik fotbalových hřišť

12/2021

82 1 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 130 125 200 455 55 000,00 Kč

83 97 000,00 Kč 80 000,00 Kč 31.01.2022 85 60 150 295 15 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 40 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

Oddíl orientačního sportu 

Sportovního klubu Prostějov

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční činnost dětí a mládeže v Oddíle 

orientačního sportu SK Prostějov

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Celoroční tréninková činnost včetně tří tréninkových 

soustředění dětí a mládeže (Doksy, Vidnava a 

Lukoveček).

75

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Náklady na tréninkové 

soustředění mládežnických kategorií včetně juniorů - 

ubytování, stravování, tisk map, poskytnutí 

mapových souborů, materiál, cestovné

12/2021

SK Řetězárna z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Program na podporu sportovní činnosti dětí a 

mládeže v Olomouckém kraji v roce 2021
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

SK Řetězárna z.s. zaštiťuje 5 organizací zabývající se 

sportem. Ve třech organizacích jsou členy i děti. 

Jedná se o fotbalový oddíl,

oddíl šachistů a taneční studio.

76

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita na 

úhradu cestovného, odměny trenérů, nákup 

sportovních potřeb, startovné na turnajích, stravné 

na turnajích, nájem sportovních prostor, ubytování 

na sportovních akcích.

12/2021

400 40 000,00 Kč

85 650 000,00 Kč 195 000,00 Kč 31.01.2022 175 130 150 455 55 000,00 Kč

84 195 000,00 Kč 85 000,00 Kč 31.01.2022 115 115 170

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 41 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

Sportovní klub Slatinice, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Pořízení sportovního vybavení pro mládežnické 

oddíly SK Slatinice, z.s.

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti mládežnických oddílů SK 

Slatinice, z.s.

77

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Z dotace bude hrazeno 

materiální a sportovní vybavení pro mládež. 

Konkrétně dresy, trička, teplákové soupravy, míče.
12/2021

TJ Sokol Hustopeče nad 

Bečvou, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportovní činnost dětí a mládeže TJ Sokol 

Hustopeče nad Bečvou

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

V roce 2021 působí mladší žáci v okresním přeboru v 

kopané. Pro zajištění jejich činnosti bude muset TJ 

investovat do nových sportovních potřeb pro 

trénink, zápasy a ošacení.

78

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Cestovné mládeže, nájem ve 

sportovní hale-mládež, materiální a sportovní 

vybavení pro mládež, příprava (sečení ) trávníku pro 

trénink a zápasy mládeže, dresy, popř. doplňk. 

výbava (bundy, čepice) pro žákovský tým.

12/2021

87 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

86 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč 31.01.2022 105 60 150 315 25 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 42 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

FC Kralice na Hané, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti dětí a 

mládeže FC Kralice na Hané
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

V případě poskytnutí dotace bychom ji využili na 

nákup sport. vybavení (tréninkové branky, 

tréninkové pomůcky, dresy a soupravy, částečnou 

úhradu dopravy na utkání, na realizaci tréninkového 

kempu a částečnou údržbu či provozní náklady 

spojené STZ

79

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:na nákup sport. vybavení 

(tréninkové branky, tréninkové pomůcky, dresy a 

soupravy, částečnou úhradu dopravy na utkání, na 

realizaci tréninkového kempu pro mládež.

12/2021

FK Jeseník, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Nákup sportovního oblečení pro mládežnické 

kategorie
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Organizovaná sportovní činnost pro fotbalovou 

mládež všech kategorií i dospělé. Účast v 

organizovaných soutěžích FAČR na úrovni krajské a 

okresní. Pravidelná tréninková činnost 3x týdně pod 

vedením licencovaných trenérů

80

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Nákup sportovního 

vybavení - oblečení pro činnost mládežnických 

mužstev - zejména dresy a tréninkové soupravy
12/2021

35 000,00 Kč89 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 130 95 150 375

88 170 000,00 Kč 170 000,00 Kč 31.01.2022 110 95 195 400 40 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 43 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

SK Rájec,spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportujeme s dětmi v Rájci

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

SK Rájec ,spolek podporuje všechny své malé i velké 

členy při celoročním amatérském sportování.

81

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na: Materiální a sportovní 

vybavení pro děti a mládež, startovné na soutěžích 

pro mládež a děti.

12/2021

TJ Sokol Horní Moštěnice, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportovní činnost mládežníků TJ Sokol Horní 

Moštěnice, z.s.

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Účelem TJ Sokol H. Moštěnice je organizovat sport. 

činnost. Jedná se především o fotbal, který má 

přibližně 100 členů. Mládežníci hrají okresní soutěže. 

Oddíl má 3 mládežnická družstva. Mládežníci se 

během roku účastní i mnoha zajímavých turnajů.

82

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Z dotace budou uhrazeny 

náklady na materiální vybavení pro mládežnická 

družstva (dresy, míče), rozhodčí, mládežnické 

poháry a medaile, odměny mládežnických trenérů, 

startovné.

12/2021

90 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 80 205 10 000,00 Kč

91 220 000,00 Kč 65 000,00 Kč 31.01.2022 85 60 150 295 15 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 44 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

ÚAMK - AMK BIKETRIAL KLUB 

OLOMOUC

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

sdružených v klubu ÚAMK - AMK Biketrial klub 

Olomouc 1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Zabezpečení celoročního chodu klubu ÚAMK - AMK 

Biketrial klubu Olomouc. Stěžejním je příprava 

jezdců na závody- materiální zabezpečení členů 

klubu, celoroční provoz klubu, podpora jezdců na 

závody v soutěžní sezóně

83

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:celoroční chod klubu-

tréninky,  podpora trenérů, nákup závodních 

překážek a sportovních pomůcek do trénink. areálu, 

náklady na dopravu na závody, soustředění klubu, 

dresy pro členy klubu, závod. kola pro jezdce, nákup 

odměn pro na závody pořádané klubem.

12/2021

TJ Sokol Pňovice z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportovní činnost.

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti mládeže TJ Sokol Pňovice 

z.s. za účelem zlepšení tréninkových možností.

84

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Sportovní vybavení pro 

mládež pro zlepšení tréninkových metod.
12/2021

470 55 000,00 Kč

95 80 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

92 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 140 180 150

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 45 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

HOROLEZCI Jeseník, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportovní činnost dětí a mládeže - lezecký sport

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Spolek se věnuje tomuto novému olympijskému 

sportu a výchově mládeže již mnoho let. Kromě 

vrcholového sportu se věnuje také pohybové 

přípravě dětí a mládeže ve volnočasových kroužcích.

85

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:dětské chyty, pomůcky pro 

cvičení dětí, ceny do soutěží, pronájem prostor a 

materiálně technické zajištění závodů a kroužku pro 

děti.

12/2021

Oddíl horolezecký Sportovního 

klubu Prostějov

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportovní a tréninková činnost dětí a mládeže 

Oddílu horolezeckého Sportovního klubu Prostějov

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Závody Českého a Evropského poháru ve sportovním 

lezení , boulderingu a závodech na rychlost.

Výcvik členů kroužku mládeže ve vysokohorském 

terénu  a skalních oblastech.

Nákup nových chytů na cvičnou horolezeckou stěnu 

pro trénink kroužku mládeže.

86

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Cestovné, startovné a 

ubytování na závody a sportovní soustředění dětí a 

mládeže do vysokohorského a lezeckého terénu  - 

Vysoké Tatry, Labské pískovce, Alpy.

Nákup lezeckého vybavení. Výměna chytů na cvičné 

horolezecké stěně.

12/2021

97 150 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 140 130 182 452 50 000,00 Kč

96 461 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 115 130 150 395 30 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 46 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

Handball club Olomouc 1966 z. 

s

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

HBC Olomouc - vstříc dětem

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

HBC Olomouc se věnuje především kvalitní práci s 

dětmi a mládeží. Starší i mladší žáci HBC Olomouc 

obsadili na celorepublikových soutěží 3 místo a 

významnou měrou reprezentovali Olomoucký kraj již 

několik posledních soutěžních ročníků.

87

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:pronájmy hal a tělocvičen 

při trénincích a zápasech mládeže, startovné, 

cestovné, odměny trenérům mládeže, zajištění 

pitného režimu mládeže, nákup sportovního 

vybavení mládeže, zdravotní zabezpečení a zajištění 

letního soustředění mládeže

12/2021

TJ SOKOL Plumlov, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže - TJ 

SOKOL Plumlov, z.s. - 2021
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Sportovní činnost dětí a mládeže se  v TJ SOKOL 

Plumlov, z.s. rozvíjí v oddílech fotbalu, orientačního 

běhu, florbalu a střelby z polní kuše. Celkový počet 

dětí a mládeže, který je v těchto oddílech 

registrován, se blíží číslu 100...

88

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:úhrada startovného a 

tréninkového vybavení  dětí a mládeže (orientační 

běh), pořízení sportovního vybavení (florbal), nákup 

míčů a tréninkových pomůcek pro mládež (fotbal), 

doprava fotbalových mužstev mládeže

12/2021

30 000,00 Kč99 60 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 110 95 150 355

98 1 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 180 130 200 510 65 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 47 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL 

Drahanovice z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora mládežnických družstev TJ

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

2 přípravky jsou přihlášeny soutěží  Dotace by 

sloužila zejména jejich vybavení, výstroje. a - 

míče,branky, sítě  , i k hrazení cestovného na utkání. 

Vybudování pos. koutku. Dále máme oddíl 

mažoretek - nákup kostýmů a dalších pomůcek k 

činnosti.

89

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:výstroj a výzbroj pro 

žákovské kategorie družstev v kopané, posilovací 

koutek, cestovné na utkání, kostým pro mažoretky, 

aparatura

12/2021

Házenkářská Akademie 

Olomouckého kraje, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora házené v nejvyšších soutěžích dorostu

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora postupujícího družstva staršího dorostu  a 

mladšího dorostu v nejvyšší soutěži ČR. Vytvoření 

odpovídajících podmínek a trenérského zajištění v 

obou kategoriích.

90

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:dopravu a cestovné, 

materiální a sportovní vybavení, zajištění 

přípravných a mistrovských utkání a turnajů, 

pronájem sportovišť, zajištění sportovních služeb 

trenérů, lékařů apod. - pro starší dorost, který 

postoupil do nejvyšší soutěže ČR

12/2021

100 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.01.2022 85 60 150 295 15 000,00 Kč

101 900 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 140 130 200 470 55 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 48 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol 

Hnojice

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovních činností mládeže TJ Sokol 

Hnojice

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora činností mládeže TJ Sokol Hnojice

91

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:materiální a sportovní 

vybavení pro děti a mládež
12/2021

Sokol Konice s.r.o.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

sportovně materiální zabezpečení mužstev 

mládeže 2021
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Nákup sportovního vybavení (míče, tréninkové 

pomůcky), organizování sportovních pobytů 

(soustředění) a zabezpečení účasti v

soutěžích.

92

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Nákup sportovního 

vybavení (míče, tréninkové pomůcky) pro mládež, 

organizování sportovních pobytů (soustředění) 

mládeže a zabezpečení účasti v soutěžích mládeže.

12/2021

335 25 000,00 Kč

103 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2022 110 95 200 405 45 000,00 Kč

102 198 500,00 Kč 198 500,00 Kč 31.01.2022 90 95 150

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 49 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

FC Kostelec na Hané, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční podpora sportovní činnosti dětí a 

mládeže FC Kostelec na Hané v roce 2021
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Dotace bude použita na celoroční podporu a 

sportovní činnosti dětí a mládeže sportovního klubu 

FC Kostelec na Hané, z.s., jehož hlavní činností je 

organizace sportovní činnosti, zejména ve fotbale.

93

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

zejména do zabezpečení účasti dětí a mládeže na 

sportovních akcích a zápasech (doprava, stravné, 

ubytování), nákupu sportovního materiálu/vybavení 

a pořádání sportovních a náborových akcí určených 

pro děti a mládež.

12/2021

SKI KLUB Šumperk, spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Alpské a akrobatické lyžování - SKI KLUB Šumperk

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Oddíl alpského a akrobatického lyžování se věnuje 

mládeži (předžákům a žákům), juniorům a dospělým 

závodníkům.

94

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Přípravu mládeže -  zimní 

příprava - tréninky, ledovce, letní příprava, kondiční 

a gymnastická příprava, soustředění, závody - 

startovné, vleky, ubytování, cestovní náklady, 

trenéři, lyžařské vybavení a další potřebné pomůcky 

pro trénování a přípravu lyžařů.

12/2021

105 4 190 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 140 200 150 490 55 000,00 Kč

104 90 000,00 Kč 90 000,00 Kč 31.01.2022 110 95 150 355 35 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 50 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

Karate Klub Jeseník, spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Program na podporu sportovní činnosti dětí a 

mládeže ve sporovních klubech 2021
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Činnost klubu je s celoročním tréningovým 

programem, každoroční pořádání náborového kurzu 

karate s roční přípravou které se intenzivně věnují 

nejskušenější trenéři. Tito učí mladé karatisty 

základům sportu a  připravují je pro závodnickou 

činnost.

95

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Náklady na přípravu a 

soutěže přípravky a žactva - doprava, startovné, 

ubytování závodníků, školení a semimáře trenérů, 

nájem sport. zařízení, propagace, sportovní materiál 

a vybavení, pořádání sport. soutěží. Oddílové 

soutěže, ceny a páskování karatistů.

12/2021

Šachový klub Jeseník, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

Šachového klubu Jeseník 2021
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Zajištění účasti mládežnických členů našeho klubu 

na sportovních akcích, zejména na turnajích dětí a 

mládeže po celé ČR jako jsou 1. liga mládeže 

družstev, mistrovství ČR, mistrovství Moravy a 

Slezska, turnaje Grand Prix a další.

96

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Zabezpečení účasti 

mládežnických členů  klubu na sportovních akcích 

(doprava, cestovné, stravné, ubytování) a nákup

sportovního materiálu pro mládež.

12/2021

45 000,00 Kč107 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2022 140 115 150 405

106 430 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.01.2022 160 130 150 440 25 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 51 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Haná 

Nezamyslice, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpoda mládeže TJ Haná Nezamyslice

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Náš spolek se zaměřuje na nejžádanější sportovní 

celoroční činnost ve fotbale.

97

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Doprava k fotbalovým 

turnajům/zápasům, údržba hřiště, nákup 

sportovního vybavení (míče, dresy, branky, apod.), 

energie, správa (účetnictví), startovné na turnajích, 

soustředění hráčů, občerstvení pro hráče.

12/2021

TATRAN Všechovice, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční činnost dětí a mládeže 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Cílem projektu je podpora celoroční činnosti dětí a 

mládeže TATRAN Všechovice, z.s.

98

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Nákup sportovního 

materiálu, cestovné, přepravné, mzdové náklady na 

trenéry, startovné, občerstvení, pitny´ režim, 

pronájem sportoviště, věcné ceny do soutěží, 

propagace, náklady na telefon a internet, 

kancelářské potřeby-pro tréninky a soutěže 

mládeže.

12/2021

108 234 000,00 Kč 110 000,00 Kč 31.01.2022 130 95 150 375 35 000,00 Kč

109 270 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 85 60 150 295 15 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 52 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

SK Město Libavá, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže SK Město 

Libavá z.s.

99

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:materiální a sportovní 

vybavení dětí a mládeže, vybavení hřiště a 

technického zázemí

12/2021

Tenisový klub Sokol Lipník nad 

Bečvou z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora dětí a mládeže tenisového klubu Sokol 

Lipník nad Bečvou z. s. v roce 2021

7/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Tenisový Klub Sokol Lipník nad Bečvou z. s. vznikl za 

účelem rozvoje sportu v oblasti tenisu a aktivního 

využití volného času pro děti a mládež. 

Našim hlavním cílem je zajistit vhodné podmínky pro 

celoroční podporu dětí a mládeže v tomto sportu.

100

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:1. Nákup dresů a doplňků, 

2.  Nábor nových členů, 3. Nákup tenisového 

trenažeru, 4. Tenisové přípravné kempy mládeže, 5. 

Mzda trenérů, 6. Kondiční příprava dětí a mládeže

12/2021

275 15 000,00 Kč

111 200 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2022 135 125 150 410 45 000,00 Kč

110 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 53 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

Atletika Zábřeh, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora tréninkové a závodní činnosti dětí a 

mládeže Atletiky Zábřeh, z. s. v roce 2021
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

tréninková činnost dětí a mládeže

soustředění

náborové a školní závody

pořádání závodů pro veřejnost a atletické oddíly

závodní činnost - mistrovské závody družstev i 

jednotlivců

závodní činnost - pohárové závody

101

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:odměny trenérům - dohody 

o provedení práce

náklady na cestovné a dopravné na závody

startovné a závodní poplatky

náklady na pořádání vlastních závodů

náklady na tréninky a soustředění

atletické nářadí a náčiní

tréninkové a závodní oblečení a obutí

12/2021

Taneční a sportovní spolek 

Galaxie X, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Pořízení trampolíny, nákup pompomů, taneční 

obuvi.

8/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Sportovní aktivity pro děti od 3 let věku. Miniparkur. 

Mažoretkový sport. Cheerleading. Disco dance. 

Twirling. Zájmová gymnastika. Jóga. Kondiční 

cvičení, taneční průprava.

102

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:obdélníková trampolína 

JUMPKING Rectangular 

taneční obuv 

pom pomy 12/2021

114 45 370,00 Kč 45 370,00 Kč 31.01.2022 160 115 150 425 45 000,00 Kč

113 397 600,00 Kč 60 000,00 Kč 31.01.2022 130 95 180 405 45 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 54 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

Sportovní Akademie Přerov z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportovní příprava dětí a mládeže

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Cílem projektu je podpora dětí a mládeže při 

kondiční sportovní přípravě napříč jednotlivými 

sportovními odvětvími.

103

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Ubytování, doprava, 

materiálové vybavení, cestovné, stravné, mzdy 

trenérů, vstupné na sportoviště, permanentky na 

vstup, jízdné vleky, náklady na stravování sportovců 

apod.- to vše pro děti a mládež

12/2021

Kuželkářský klub Zábřeh z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

DOROST Kuželkářský klub Zábřeh 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Dotace která bude sloužit k podpoře výchovy 

mládeže v tréninkové a sportovní činnosti 

kuželkářského sportu.

104

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Úhradu cestovného, nákup 

dresů, sportovní obuvi a kuželkářských doplňků 

určených pro kuželkářský sport.
12/2021

25 000,00 Kč116 70 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 120 145 60 325

115 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2022 140 200 150 490 55 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 55 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

1. HFK Olomouc a.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Rozvoj mládežnických fotbalistů 1. HFK Olomouc

8/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora činnosti mládežnických hráčů 1. HFK 

Olomouc a vytváření podmínek pro jejich sportovní a 

lidský rozvoj v důležitých věkových obdobích

105

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:tréninkové a sportovní 

vybavení, oblečení dětí a mládeže, odměny trenérů 

mládeže, technické a materiální zabezpečení 

fotbalových utkání mládeže včetně technických a 

administrativních pracovníků, drobný materiál.

12/2021

Tělocvičná jednota Sokol 

Konice

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže TJ Sokol 

Konice v roce 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

0

106

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:organizování sportovních 

pobytů, školení trenérů, edukace a rozvoj 

sportujících dětí a mládeže, náklady na rozhodčí, 

pronájem sportovišť

12/2021

117 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 110 95 150 355 35 000,00 Kč

118 100 000,00 Kč 60 000,00 Kč 31.01.2022 130 95 180 405 45 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 56 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

Kanoistický klub Olomouc, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže v 

Kanoistickém klubu Olomouc v roce 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpořit sportovní činnost dětí a mládeže v 

Kanoistickém klubu Olomouc, z. s. v roce 2021. 

Umožnit kvalitní sportovní přípravu dětí a mládeže v 

době budování protipovodňových opatření ve městě 

Olomouci.

107

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:- úhrada části nákladů na 

závodech a sportovních soustředěních mládeže, 

mzdové náklady trenérů mládeže, nájemné 

sportovišť pro mládež (místo pro uložení lodí), 

pořízení majetku (nákup kajaků, pádel pro děti a 

mládež), opravy a údržba lodního materiálu pro 

mládež.

12/2021

Tělovýchovná jednota SIGMA 

Hranice, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Program na podporu celoroční sportovní činnosti v 

Olomouckém kraji v roce 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Oddíly se zaměřují na pravidelnou celoroční výchovu 

dětí a mládeže k sportu a jejich naplnění 

volnočasových aktivit

108

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Finanční prostředky budou 

použity na celoroční činnost a chod sportovních 

oddílů mládeže.

12/2021

390 35 000,00 Kč

120 240 000,00 Kč 80 000,00 Kč 31.01.2022 135 165 150 450 45 000,00 Kč

119 200 000,00 Kč 80 000,00 Kč 31.01.2022 115 125 150

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 57 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

FC  Želatovice z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti mládežnických týmů FC 

Želatovice z.s. v roce 2021
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti mládežnických týmů FC 

Želatovice z.s. v roce 2021

109

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:- materiální a sportovní 

vybavení pro mládež - nákup dresů a tréninkových 

míčů pro 5 mládežnických mužstev (starší a mladší 

přípravka, starší a mladší žáci, dorosti)

- finanční odměna pro každého z našich 

mládežnických trenérů

12/2021

1. HFK Olomouc spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Brankářská škola 1. HFK Olomouc

8/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora činnosti brankářské školy 1. HFK Olomouc

110

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:odměny brankářských 

trenérů, specializované sportovní vybavení pro 

mládež, marketingové výdaje, materiál, pronájmy 

sportovišť pro mládež, kancelářské pomůcky, 

administrativní materiál.

12/2021

122 225 000,00 Kč 180 000,00 Kč 31.01.2022 155 130 150 435 45 000,00 Kč

121 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 110 95 150 355 35 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 58 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

Atletický klub Prostějov, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportovní příprava mládeže AC Prostějov 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

atl. příprava a účast na soutěžích družstev mládeže 

(8 družstev), družstevo mužů

příprava a účast na soutěžích jednotlivců všech 

kategorií od KP po Mistrovství ČR

příprava na reprezentace Olomouckého kraj a ČR

všestranná příprava dětí a mládeže

111

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Účelem dotace je zajištění 

přípravy dětí a mládeže kvalifikovanými trenéry v 

kvalitních podmínkách a účast na atletických akcích.

Doprava, ubytování, zajištění soustředění, nákup 

sport. materiálu nářadí/náčiní - pro děti a mládež.

12/2021

Jezdecká stáj Hostkovice z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Jízdárna

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora sportovního ježdění dětí a mládeže v 

Jezdecké stáji Hostkovice. Zajištění materiálu na 

povrchové úpravy sportovních ploch. Zajištění koupě 

pomůcek pro děti a mládež.

112

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Písek do jízdárny, materiál 

na hrazení jízdárny, hadice a zavlažování, nářadí na 

úpravu povrchů, materiál na výrobu překážek, 

materiál a sportovní vybavení pro děti a mládež, 

bezpečnostní ochranné prvky pro děti a mládež

12/2021

10 000,00 Kč124 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč 31.01.2022 65 90 80 235

123 2 157 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 175 130 150 455 55 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 59 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 65 60 150 275 15 000,00 Kč

Badminton Akademie 

Olomouc, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

BADMINTON AKADEMIE OLOMOUC - ROZVOJ 

BADMINTONU V OLOMOUCI 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Naším cílem je zde budovat opravdu silné 

badmintonové zázemí,kde bude zajištěna výchova 

sportovců od 5 let až po dospělé a

pracovat dále na regionálním centru.

113

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Peníze z dotace využijeme 

částečně na zajištění materiálu (péřové míče, dresy a 

další badmintonové a sportovní vybavení), na 

pronájem sportovních prostorů a na mzdy trenérů, 

případně dále na startovné na turnajích a cestovné.

12/2021

SK Chválkovice z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportování dětí při SK Chvalkovice z.s.

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Záměrem SK Chválkovice z.s. je organizovat 

sportovní činnost, zejména vychovávat mládež a 

účastnit se soutěží organizovaných

Fotbalovou asociací ČR (FAČR).

114

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:- úhrada startovného, 

sportovního materiálu, dopravy, provozních nákladů, 

služeb, údržby a energií pro přípravu mládeže mimo 

juniorské kategorie

12/2021

3 845 000,00 Kč

125 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 180 130 150 460 55 000,00 Kč

160 405 45 000,00 Kč126 120 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 150 95

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 60 (celkem 64)


